ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:          /UBND-VP
V/v thông báo số điện thoại tiếp

nhận phản ánh, kiến nghị về thi

hành công vụ xã Điềm Mặc.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điềm Mặc, ngày         tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Các đơn vị xóm trên địa bàn xã;

- Các đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng xóm;

Thực hiện Công văn số 287/SNV-CCHC ngày 16/02/2024 của Sở Nội vụ về

việc công khai số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về thi hành công vụ.

UBND xã Điềm Mặc thông báo số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về thi

hành công vụ xã cụ thể như sau:

1. Ông Ma Đình Trường, Chủ tịch UBND xã; Số điện thoại 0983.516.202.

2. Ông Mông Chí Mùa, Phó Chủ tịch UBND xã; Số điện thoại 0984.687.380.

Đề nghị các đồng chí Bí thư chi bộ; Trưởng xóm thông báo đến toàn thể

nhân dân trong xóm số điện thoại tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về thi hành công

vụ xã Điềm Mặc.

Công chức Văn phòng, thống kê phối hợp với Công chức Văn hóa, xã hội

đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử của địa phương, thông báo rộng rãi

đến người dân, tổ chức trên địa bàn xã biết và triển khai thực hiện.

Đề nghị các đồng chí Bí thư chi bộ; Trưởng xóm quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo Đảng ủy- HĐND;

- Lưu: VT, MC.

Ma Đình Trường

CHỦ TỊCH

2

Công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh kiến nghị

về việc thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức xã Điềm Mặc

(Kèm theo Công văn số         /UBND-VP ngày     /02/2024 của UBND xã Điềm Mặc)

1. ÔNG MA ĐÌNH TRƯỜNG,

CHỦ TỊCH UBND XÃ:   0983.516.202.

                2. ÔNG MÔNG CHÍ MÙA,

          PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ: 0984.687.380

SỐ ĐIỆN THOẠI ĐƯỜNG DÂY NÓNG
TIẾP NHẬN PHẢN ÁNH KIẾN NGHỊ

VỀ THỰC THI CÔNG VỤ XÃ ĐIỀM MẶC

THÔNG BÁO

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T08:07:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:50:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:50:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:50:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:50:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:50:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:50:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!